
ZARZĄDZENIE Nr 121/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2009 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 

§ 11, pkt. 3 uchwały Nr XXXVII/189/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 roku 

w sprawie budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2009 rok. 

Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji 

budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany wydatków dotyczą:

1. W dziale  710  –  Działalność  usługowa  –  zabezpieczenia  środków  na  montaż  dzwonów 

elektronicznych na cmentarzu komunalnym.

2. W  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa  -  konieczność 

zabezpieczenia  środków  na potrzeby  bieżącego  funkcjonowania  Miejskiej  Służby 

Ratowniczej w Kowarach.

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia – zwiększenie rezerwy ogólnej Burmistrza w wyniku 

zmniejszenie planu wydatków w dziale 801.

4. W  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  –  zabezpieczenie  środków  na  bieżące 

funkcjonowanie  Szkoły Podstawowej  Nr 1,  Szkoły Podstawowej  Nr 3 oraz  Przedszkola 

Publicznego Nr 1.

5. W  dziale  852  –  Pomoc  społeczna  –  zapewnienie  środków  na  utrzymanie  Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach.

6. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – montaż słupa oświetlenia 

ulicznego przy Szkole Podstawowej Nr 3.


